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Oppfølging av politiske vedtak 2025 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunedirektørens redegjørelse av oppfølging av politiske vedtak tas til orientering. 
 
 

Vedlegg 
Oppfølging av politiske vedtak - 2025 

 
Bakgrunn 
Kommunestyret (og andre folkevalgte organer som er tildelt myndighet) fatter vedtak som skal 
iverksettes av administrasjonen. Kommunedirektøren har det overordnede ansvaret for å sikre at 
disse vedtakene blir fulgt opp på en effektiv, korrekt og transparent måte, i tråd med 
kommunelovens bestemmelser (§ 13-1). 
Saken legges frem for å gi kommunestyret en oppdatert redegjørelse for hvordan 
kommunedirektøren følger opp politiske vedtak. Redegjørelsen omfatter status for 
vedtaksoppfølging, eventuelle utfordringer i saker, og hvilke rutiner kommunedirektøren har for 
oppfølging og rapportering. 

 
Saksopplysninger 
Hvis kommunedirektøren blir oppmerksom på faktiske eller rettslige forhold som har sentral 
betydning for iverksettingen av vedtaket, skal han eller hun gjøre det folkevalgte organet 
oppmerksom på dette på en egnet måte. 
For å sørge for at vedtak blir fulgt opp, og gi de folkevalgte organene mulighet til å følge opp 
vedtakene er det laget en oversikt over vedtak som er fattet, med status «avsluttet» eller «under 
arbeid» Oversikten oppdateres månedlig og er tilgjengelig på kommunens hjemmesider. 
oppfolging-av-politiske-vedtak-2025.pdf 
I tillegg har kommunedirektøren interne systemer som sikrer at saksbehandlere får varsel om 
vedtak de skal følge opp, og ledergruppen diskuterer videre oppfølging av politiske vedtak i 
ledermøtene.   
I utvalg, råd, formannskap og kommunestyret blir det gitt orienteringer om oppfølging av saker som 
det er nyttig at utvalgene er informert om. I tillegg er det ønsket av ordfører at kommunedirektøren 
1-2 ganger i året redegjør generelt for oppfølging av politiske vedtak i kommunestyret. 
 

https://www.risor.kommune.no/_f/p1/iaa1f3fd9-634a-47c5-9bc9-2ce050b8bd5f/oppfolging-av-politiske-vedtak-2025.pdf
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Status på vedtak som foreløpig ikke er gjennomført: 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024 (HP/ØP)  
Lærlinger - Kommunedirektøren kommer tilbake med en sak som omhandler strategi og en 
fremdriftsplan for opptrapping av antall lærlinger til 25 stk. Denne planen legges frem for 
kommunestyret 1.halvår 2025 
Status: 
Kommunedirektøren vil fremme en politisk sak i september eller oktober. 
 
Vedtak i kontrollutvalget 24.10.2024 29/24 Oppfølging av forvaltningsrevisjonen 
"Anskaffelser i investeringsprosjekter" 
Redegjørelsen tas til orientering. Kontrollutvalget ber om å bli underrettet når nytt 
økonomireglement er på plass. 
Status: 
Politisk sak om nytt økonomireglement er fremmet for kommunestyret 28.05 og 19.06. Saken er 
utsatt av kommunestyret. 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024 (HP/ØP)  
Tidlig innsats - Engangsbevilgning i 2025 på 500 000. 
Sektoren bestemmer selv fordeling av midler. 
Status: 
Silje Christensen enhetsleder Hope oppvekstsenter har 14.05.2025 orientert i utvalg for livsløp og 
kultur om plan og fremdrift. Det er igangsatt en gruppe som jobber med plan/rutiner for dette 
arbeidet, det frikjøpes tid. Fra høsten skal opplegget jobbes ut på alle skolene. Dette er i rute. 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024 (HP/ØP), Søndeled Grendehus 
Status: Her ble det bevilget kr. 200.000 i et tekstvedtak i budsjettet, til oppgradering møbler og 
kjøkken. Administrasjonen er i dialog med Albert Walla (H) som fremmet dette forslaget og det er 
allerede brukt kr 40.000 på møbler. Det er avtalt videre dialog for å se hva som kan gjøres med 
kjøkkenet ut fra den resterende bevilgningen på kr. 200.000.  
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024 (HP/ØP), Oppgradering av dusjer i Risørhallen. 
Ungdomsrådet brukte taleretten sin for å fremskynde tiltaket om skillevegger i dusjene. 
Status: Det har vært befaring og oppgradering av jentegarderoben bestilles nå. Vi planlegger å 
oppgradere guttegarderobene neste år. Det ligger pr nå kr. 150.000 i Arbeidsbok 1 for 2026, til 
dette tiltaket.   
 
Vedtak i kommunestyret 26.09.2024 24/84 Sak fra kontrollutvalget - Rapport fra 
forvaltningsrevisjonen Organisering og ressursstyring av habiliteringstjenesten i Risør 
kommune  
Kommunestyret tar rapporten Organisering og ressursstyring av habiliteringstjenesten til 
orientering, og ber kommunedirektøren sørge for: 
 

1. at Sandnes ressurssenter sikres tilstrekkelig grad av synlig ledelse. I denne forbindelse vil 
det være avgjørende å se på enhetens fordeling av ledelsesressurser. 

2. at det utarbeides og tilgjengeliggjøres tydelige instrukser for de ulike funksjonene i 
tjenesten, herunder både for ledelsen, merkantil- og fagressurser og for de ansatte i 
tjenestens miljø. 

3. at det jobbes med en videreutvikling av oppgavedelingen til yrkesgruppene innad i 
tjenesten. Dette bør særlig omfatte en tydeliggjøring av enhetens utnyttelse av 
vernepleierne, som i større grad bør benyttes til oppgaver som krever denne typen 
kompetanse. 
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4. at tjenesten vurderer organiseringen av turnusutarbeidelsen med sikte på å gjøre dette på 
en mer ressurseffektiv og helhetlig måte. 

5. at det sikres et system med tydelig delegasjon for hvem som kan leie inn ekstravakter.  
6. at ledergruppa sikrer skriftlighet i den økonomiske rapporteringen. 
7. at enheten styrker sitt arbeid med å lage budsjetter som synliggjør de forhold som påvirker 

avdelingenes regnskap, slik at budsjettene i større grad kan benyttes som styringsverktøy. 
8. at enhetens mangler i planarbeidet, som påpekt gjennom rapporten, utbedres og at det 

sikres et mer helhetlig system som er felles for alle avdelingene når det gjelder 
tilgjengeliggjøring av planer og rutiner.  

9. Parallelt med at det gis tilbakemeldinger til Kontrollutvalget gis det også tilbakemeldinger til 
Helse og omsorgsutvalget og til Kommunestyret. 
 

Kommunestyret ber kommunedirektøren om å gi en kortfattet skriftlig og tilhørende muntlig 
tilbakemelding til kontrollutvalget senest i løpet av våren 2025, om de tiltak som er satt i verk for å 
følge opp vedtaket og revisjonens anbefalinger, og effekten av disse. 
 
Status: 
Kontrollutvalget og Utvalg for livsløp og kultur er gitt orientering i juni møtene. Kommunestyret og 
rådet får en orientering i september møtene. 
 
Vedtak i kontrollutvalget 12.09.2024, 22/24 Forenklet etterlevelseskontroll 2023/24 - Uttalelse 
og rapport: Fastsetting av byggesaksgebyr 
Status: Arbeid pågår. 
 
Vedtak i Miljø- og teknisk utvalg 11.09.2024, 24/34 Detaljreguleringsplan for Kranlia. Sted: 
Kranveien 55 
Status: Arbeid pågår  
 
Vedtak i kommunestyret 28.11.2024, 24/118 Lokal jordvernstrategi for Risør og Gjerstad 
Status: Arbeid pågår 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024, 24/128 Vurdering av parkeringsinntekter 
Status: Arbeid pågår 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024, 24/133 Frikjøp av festetomt Sted: Buvikveien 21 gnr. 16 
bnr. 817, 819 og 823 Søker: Buvikveien 21 As v/ Dag Olav Hødnebø 
Status: Forhandlingene er ikke sluttført. 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024, 24/132 Videre arbeid med reguleringsplan for 
Kjempesteinsmyra 
Status: Arbeidet med reguleringsplan for Kjempesteinsmyra er restartet 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024, HP/ØP  
Busskur - Kommunestyret ber administrasjonen utrede og kostnadsberegne muligheten for et 
busskur på toppen av Grønningsbakken for skoleelever som må vente på busstransport. Samtidig 
går kommunen i dialog med fylkeskommunen om finansiering av tiltaket, og eventuelle midler til 
kollektivtiltak og mindre trafikksikkerhetstiltak som kommunen kan søke om til dette formålet. 
Kommunestyret ber Kommunedirektøren komme tilbake med en sak i løpet av våren 2025.  Videre 
arbeid med reguleringsplan for Kjempesteinsmyra 
Status:Risør kommune har spilt dette tiltaket inn som et av våre trafikksikkerhetstiltak i tråd med 
vår trafikksikkerhetsplan. Dette enkelttiltaket fikk vi ikke innvilget, men fylkeskommunen har vedtatt 
utbedring av hele Grønningsveien med gang- og sykkelvei i løpet av 2027 og 2028, og i 
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forbindelse med reguleringsplanen for Kjempesteinsmyra har vi tegnet inn et busskur på toppen av 
bakken, slik at dette tiltaket kommer med i arbeidet til fylkeskommunen. 
 
Vedtak i kommunestyret 19.12.2024, HP/ØP 
Kulturskolen - Vi ber Kommunedirektøren gjøre en kostnads- og driftsvurdering av kulturskolen 
sammen med de andre samarbeidskommunene. Målsetning bør være å få ned driftskostnader og 
egenandelen for familiene. Kommunestyret ber Kommunedirektøren komme tilbake med en sak i 
løpet av første halvår 2025.  
Status: I mars i år trakk Gjerstad sin oppsigelse av kulturskolen og har fattet tilnærmet likt vedtak 
som Risør, men med frist om å legge frem et løsningsforslag våren 2026. Det er avholdt et par 
møter mellom samarbeidskommunene nå, og det planlegges en felles sak som ser på både 
kostnadene og egenandelen til kulturskolen, samt den nye rammeplanen og oppdaterte vedtekter. 
Det er et mål å få denne saken til behandling i løpet av høsten 2025 
 
Vedtak i Miljø- og teknisk utvalg 12.02.2025, 25/3 Oppdaterte Politivedtekter for Risør 
Kommune 
Status: Kommunedirektøren vil fremme en politisk sak i september. 
 
Vedtak i Kommunestyret 27.02.2025, 25/11 Arbeidsgruppe - universelt utformet kyststi 
mellom Flisvika og Randvik 
Status: Miljøkartlegging av området er gjennomført i august. Rapport foreligger ikke foreløpig. 
Tiltaket spilles inn i kommuneplanens arealdel. Dersom tiltaket godkjennes der vil det arbeides 
videre med finansiering og detaljert planlegging.  
 
Vedtak i Kommunestyret 24.04.2025, 25/19 Videreutvikling av etatsmodellen for drift og 
utvikling av kommunal eiendom 
Status: Dette vedtaket inneholder flere saker. Planen nå er å orientere MTU om analysen fra 
Mulitmap i september 2025. Deretter er det et mål å kunne beskrive organisering, rollefordeling og 
økonomistyring for eiendomsavdelingen i HP/ØP. 
 
Vedtak i Kommunestyret 28.05.2025, 25/29 Åpning av kommandobunkers i Urheia 
Status: Sak fremlegges i september. 
 
Vedtak i Kommunestyret 19.06.2025, 25/47 "Utredning av et rammeverk for gratis/redusert 
leie av Risørhuset for barn og unge" 
Status: Kommunedirektøren vil fremme en politisk sak i september. 
 
Vedtak i Kommunestyret 19.06.2025, 25/44 Politisk behandling, planprogram - 
Detaljreguleringsplan for Tjennaområdet Forslagsstiller: Risør kommune 
Status: Arbeid pågår 
 
Oppfølging av interpellasjon fra Frode Antonsen og Anette Lunner om Risør 
Motorbåtforening 
"Kommunedirektøren bes om å gå i dialog med Risør Motorbåtforeninger og se på alle muligheter 
i denne saken. Deretter fremmes det en sak til politisk behandling." 
 
Status: Kommunen har vært i dialog med Risør Motorbåtforening, angående innholdet i 
interpellasjonen fra Høyre, hvor det var ønskelig å tilby eiendommen på Risøya til Risør 
Motorbåtforening for en symbolsk sum på kr. 1. Risør Motorbåtforening ønsker ikke å overta 
eiendommen, men ønsker at kommunen vedlikeholder bygget ved blant annet å bytte vinduer. 
Dette arbeidet er estimert til kr. 650.000 og ligger som et prioritert tiltak i Arbeidsbok 1 for 2026. 
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Kommunedirektøren avklarer videre om det er mulig å søke om tilskudd til dette tiltaket. Det 
planlegges ikke å følge dette opp med en egen sak, i og med at det ikke er ønskelig å overta 
bygningen. 
 
Vedtak i Kulturutvalget, Utrede tilstand minnesmerker 
Kulturutvalget ber kommunedirektør utrede tilstanden til de ulike minnesmerker vi har i Risør 
kommune. Kommunedirektør bes fremme egen sak for kulturutvalget med forslag til vedlikehold av 
de ulike minnesmerker, kostnadsramme, inndekning etc. 
 
Status: Vi jobber med dette, og har vært i dialog med Riksantikvaren som anbefaler oss å lage en 
manual for hvordan de ulike minnesmerkene skal tas vare på. Vi er henvist til NIKU (Norsk institutt 
for kulturminneforskning) som muligens kan hjelpe oss med dette. I første omgang må vi få frem et 
tilbud på hva det vil koste å lage en slik oversikt. Hvis kostnaden ikke er for stor, ønsker vi å få 
frem denne oversikten i løpet av høsten. Det vil bli gitt kort status for arbeidet i Miljø- og teknisk 
utvalg i september.  
 
Veien videre for Vormli – (Vedtatt i HP/ØP 2025, søkt om spillemidler høsten 24 og stilt 
spørsmål i utvalg for Livsløp og kultur 14.05.25) 
Ettersom dette tiltaket er blitt mer kostbart enn først antatt, og at det er krav om at alle søknader 
må være fullfinansiert for å bli tildelt spillemidler, økes rammene for tiltaket til kr. 1,4 mill i budsjettet 
for 2026. Teknisk framdrift i prosjektet avventes inntil ev. bevilgning foreligger.  
  

Vurderinger  
Kommunedirektøren vurderer at det til tider er utfordrende å levere saker til gitte vedtatte tidsfrister, 
da dette utfordrer administrasjonens prioriteringer av andre saker. Kommunedirektøren ønsker 
fremover å bli bedre på å gi en tilbakemelding når vi ser at tidsfrister i vedtak sprekker, eller det av 
andre grunner ikke er hensiktsmessig å levere slik vedtaket tilsier.  

 
Konklusjon 
Kommunedirektørens redegjørelse av oppfølging av politiske vedtak tas til orientering. 


